
Intrekken nota prostitutiebeleid 

Het college van burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden en de burgemeester van Reusel- 

De Mierden, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

Overwegende dat, 

  

De nota niet langer actueel is en het beleid bovendien overbodig geworden is, 

  

besluit: 

  

  

  

  
De nota prostitutiebeleid Reusel-De Mierden, vastgesteld op 28 september 2000, in te trekken. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 3 september 2024. 

  

Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden, 

  

Dhr. J.P.P.S. Ruyters 

secretaris 

mw. A.J.M.H. van de Ven 

burgemeester 

De burgemeester van Reusel-De Mierden 

mw. A.J.M.H. van de Ven 

Nr. 387475 

GEMEENTEBLAD 13 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2024 nr. 387475 13 september 2024 1 


